PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
Praga Geraldo da Silva Maia, n° 175 — Passos — Minas Gerais - CEP 37900-900.
Tel.: (35) 3522-7254 / (35) 3522-7259
controladoria@passos.mg.gov.br

Passos, 13 de outubro de 2021.
Termo de Fomento n° 004/2021

Entidade: Associa¢io Espirita Santo Agostinho

Representante: Marinilce Moura da Silva .

Objeto: Concessio de subvengdo social para o projeto “Sopa noturna Marieta
Cintra”.

Data da assinatura do Termo: 15!02!202}1

Valor repassado — 82 parcela: R$

‘trezentos e dezesseis reais e
quarenta e nove centavos). i

Data da entrega da prestagdo de contas: 3/10/2021.. .
A Constituigdo Federal determina que:

“Art. 70. A fiscalizagdo contabil, financeira, orgamentaria, operacional e patrimonial
da Unido e das entidades da administragdo direta e indireta, quanto a legalidade,
legitimidade, economicidade, aplicagéo das subvengdes e rentncia de receitas, sera
exercida pelo Congresso Nacional, mediante controle externo, e pelo sistema de
controle interno de cada Poder.

Paragrafo Unico. Prestard contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou
privada, que utilize, arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e
valores publicos ou pelos quais a Uniéo responda, ou que, em nome desta, assuma
obrigagdes de natureza pecuniaria.”

Em andlise a documentagdo apresentada, entendo que a mesma
comprova adequadamente a aplicagéo dos recursos de acordo com o Plano de
Trabalho apresentado, com finalidade para o qual foi concedido, bem como a
realizagéo do objeto.

Valor do repasse: R$ 3.316,49
Gastos devidos: R$ 3.316,49

Certifico haver examinado a presente prestagdo de contas, encontrando-
a exata, sendo assim, opino pela sua aprovagao.

Praga Geraldo da Silva Maia, n° 175 — Passos — Minas Gerais - CEP 37900-900. r>
Fone: (35) 3522-7254 — Fax (35) 3522-7259 Y b
controladoria@passos.mg.gov.br (ij ol
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
Praca Geraldo da Silva Maia, n° 175 — Passos — Minas Gerais - CEP 37900-900.
Tel.: (35) 3522-7254 / (35) 3522-7259
controladoria@passos.mg.gov.br

;ﬂ\ M\J\-ﬂ 0\/\;/'?? =

emata Martins Faria
Servidora respdnsavel pela prestagéo de contas

)% APROVADO . U REPROVADO

Angelita Dias Borges Orsolini
Controladora Geral do Municipio

Praga Geraldo da Silva Maia, n® 175 — Passos — Minas Gerais - CEP 37900-900.
Fone: (35) 3522-7254 — Fax (35) 3522-7259
controladoria@pass0s.mg.gov.br




| PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTOSOCIAL, TRABALHO E RENDA

ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS

PRESTAGAO DECONIAS \ PARCELA/MES: | 82 / SETEMBRO

Prezado Senhor,

entre a ASSOCIACAO ESPIRITA SANTO AGOSTINHO e PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS .

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informag&es adicionais.

Atenciosamente,

PASSOS, _08 de OUTUBRO

de

TERMO DE
FOMENTONg: | 0042021
PAR(CCE'ST:? ASSOCIACAO ESPIRITA SANTO AGOSTINHO
oM O S SERIBoo e : -
CNPJ: 23.28?.468/0001j36 VIGENCIA: ‘" 15 / 02 /2021 | A |31 /_12 [/ _2021

Encaminho 3 V. Sa. Documentacio Comprobatdria da prestagdo de contas Parcial, referente a Parceria firmada

2021

MO%«&M /;—\

RODRIGO TAYARES RODRIGUES
GESTOR DA PARCERIA

E-MAIL: | sedestadm@passos.mg.gov.br

TELEFONE: | (35) 3522-7012

PARA: | CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO




PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E RENDA

CONCLUSAO FINAL

. ' i X ) PARCIAL T
PROCESSO: | PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/MES: | 8° / SETEMBRO : ))FINAL ----------------------
""" TERMO DE " | o
FOMENTO N°: 004/2021

PARCEIRO (OSC): ASSOCIACAO ESPIRITA SANTO AGOSTINHO

15 /.02 /2021%2\ 31/12/2021

CNPJ: 23.283.468/0001-36 PERIODO

CONCLUSAO FINAL - Foi possivel concluir que a OSC comprovou a execucao das metas estabelecidas na parceria
e prestou contas da referida Parcela de forma regular?

REGULAR( X )

REGULAR, COM RESSALVAS( ) |

IRREGULAR ( ) | JUSTIFICATIVA:

PASSOS, _08 de OUTUBRO de _ 2021

/&&4%

RIGO T‘A/VARES RODRIGUES
GESTOR DA PARCERIA

PRESTAGCAO DE CONTAS ENTREGUE A CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO PARA CONHECIMENTO E PROVIDENCIAS.




Associacio Espirita Santo Agostinho

T
|

2 22 i Rua Gongalves Dias, 397 — Centro — Passos — MG — CEP: 37900-138
| —Fone: (0 35)-3521-6150 - Caixa Postal: 143

| Registrada no Cartorio de Pessoa Juridica sob o n° “29” DATA:
= CNPJ: 23.283.468/0001-36 —
f Declarada de Utilidade Piblica Municipal Decreto 141 de 28/ 08 / 1958.
g | Declarada de Utilidade Piblica Estadual Lei 2000.022 de 17/12/1959. 30/09/2021
- | Declarada de Utilidade Pablica Federal Decreto 1407 de 26 / 06 / 1962. |

l ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

PROJETO SOPA MARIETA |
CINTRA i . _
PRESTACAO DE i | TERMO DE FOMENTO
l N2 004/2021
CONTAS | PARCELA | X )
PROCESSC: (X)PARCIAL ( ) | Ne:08 | | COMPETENCIA:
FINAL | | SETEMBRO

NOME OSC: | AESA - ASSOCIACAO ESPIRITA SANTO AGOSTINHO

CNPJ: | 23.283.468/0001-36

ENDERE(;O Rua Gongalves Dias n2 397
BAIRRO: | | Sentro

| Transferéncia de recursos financeiros, a titulo de subvengZo social para aquisigdo
| de géneros alimenticios a serem utilizados na prestagdo de servigos de carater
assistencial de fornecimento de refei¢Bes, para atendimento de pessoas em
situacdo de rua. — Projeto SOPA MARIETA CINTRA.

VALOR TOTAL: | RS 3.316,49

OBJETO:

| PERlODO |
TEL.: | (35) 3521-6150 | DE g 01/09/2021 A 30/09/2021
| VIGENCIA: |

Prezado Gestor:
Sr. Rodrigo Rodrigues

A AESA- Associacio Espirita Santo Agostinho, com sede no endereco Rua Gongalves Dias, 397 — Centro — Passos ~ MG -
€EP: 37900-138, inserita no CNP) seb e nlmero 23.283.468/0001-36, vem mui respeitosamente apresentar sua
prestagdo de contas do recurso piblico, conforme disposto nos Art. 66, incisos | e Il, da Lei n? 13.019/2014, referente ao
desembolso do més de SETEMBRO / 2021 e a documentacdo pertinente.

Coloca-se 2 disposigdo de V. Sa. para quaisquer informagdes adicionais.

04 o &
N\eaha 128

J\J\\?tr\

Sra. Marinilce Moura Da Silva - Presidente
AESA- Associaco Espirita Santo Agostinho

lImo. 52 podrigo Rodrigues
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Associaciio Espirita Santo Agostinho

Rua Gongalves Dias, 397 — Centro — Passos — MG — CEP: 37900-138 | |
— Fone: (0 35)—3521-6150 - Caixa Postal: 143

Registrada no Cartorio de Pessoa Juridica sob o n® “29”

AESA- Assoclacdio Espirita Santo Agostinho

CNPJ: 23.283.468/0001-36 — DATA:
' Declarada de Utilidade Piblica Municipal Decreto 141 de 28 / 08 /
| 1958.
- ! Declarada de Utilidade Pablica Estadual Lei 2000.022 de 17/12/ 30/09/2021
1959,
PROJETO SOPA MARIETA Declarada de Utilidade Publica Federal Decreto 1407 de 26 / 06 / 1962.
CINTRA - =
i 1.EXECUCAO DE RECEITAS E DESPESAS
_______________ ) ___CONTA BANCARIA B ‘
| PRESTAGCAO DE | '.. TERMO DE FOMENTO
CONTAS | PARCELA Ne 004/2021
PROCESSO: | ) pARCIAL | Ne:08 ! COMPETENCIA:
() FINAL 1 ) E SETEMBRO
NOME OSC: 1 AESA - ASSOCIAGAO ESPIRITA SANTO AGOSTINHO
1.1 MowMENTAcAo BANCARIA
- | |
1.1 NOME DO BANCO: | 1.2 N2 DO BANCO: 1.3 N2 DA AGENCIA | 1.4Ne DA CONTA
o Banco do Brasil 001 0194-5 B ‘, | . 65.850—9 ) _
1.5. SALDO ANTERIOR: RS 0,00
1.6. RECEITA — PARCELA 05: RS 53 16’ 45
1.7. DESPESAS: ns 3.316.49
1.9. SALDO RESIDUAL: | RS 0,00
J\J\\s'\\k e
Sra. Marinilce Moura Da Silva
Presidente

Nota: Anexar extratos bancérios do periodo abrangido pela prestacéo de contas
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Associac@ic Espirita Sante Agostinhe
' Rua Gongalves Dias, 397 — Centro — Passos — MG — CEP: 37900-138 |
— Fone: (0 35) - 3521-6150 - Caixa Postal: 143

i
|
|

NOME OSC:

OBJETO:

VALOR:

= Registrada no Cartorio de Pessoa Juridica sob o n°“29” DATA:
CNPJ; 23.283.468/0001-36 —
- | Declarada de Utilidade Publica Municipal Decreto 141 de 28 / 08 / 1958. 30/09/2021
Declarada de Utilidade Piiblica Estadual Lei 2000.022 de 17/12/1959.
- Declarada de Utilidade Publica Federal Decreto 1407 de 26 /06 / 1962.
PROJETO SOPA MARIETA | 2. RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO
CINTRA ' | S
PRESTACAO DE | TERMO DE FOMENTO N¢
| _ CONTAS | PARCELA _004/2021 |
PROCESSO: | ) paRCIAL( ) | Ne:08 - COMPETENCIA:
% FINAL | | SETEMBRO
AESA- ASSOCIACAO ESP|R|TA SANTO AGOSTINHO

Transferenqa de recursos fi nancelros, a titulo de subvengao social para aquI;ao

de géneros alimenticios a serem utilizados na prestagdo de servigcos de carater
assistencial de fornecimento de refeicdes, para atendimento de pessoas em

| situagdo de rua. — Projeto SOPA MARIETA CINTRA.

RS 3.316,49

CONSIDERACOES FINAIS:

Relatério de Cumprimento do Objeto

J\M;?Lw :

Sra. Marinilce Moura Da Silva - Presidente
AESA- Associagdo Espirita Santo Agostinho

A Associacio Espirita Santo Agostinho, que ora presta contas de suas atividades para o Més de SETEMBRO,
vem através deste relatorio, descrever as agdes desenvolvidas para o devido cumprimento do objeto pactuado
pelo Termo De Fomento 004 /2021 firmado entre Sie 0 iviunicipio de Passos/MG.

O Projeto Sopa Marieta Cintra atendeu no decorrer do més 2.474 Pessoas com lantar especial,
aproximadamente 2.500 quilos de alimentos preparades; aos fins de semana e feriados, incluindo Café da
Manh3, e acrescentando sobremesa (fruta ou doce).
Devido a pandemia do COVID 19, foi instituido a entrega de Marmitex e todos suprimentos descartaveis, com
cardépio eiaborado diariamente, para as pessoas necessitadas, permanecendo a continuidade do servigo

assistencial, Os atendidos de pernoites do albergue receberdo alimentacdo dentro da instituicdo, e 0s demais
continuardo recebendo as refeicdes no portdo da Associagdo.

As metas do corrente més foram cumpridas de acordo com o projeto e plano de trabalho, quanto ao
atendimento para pessoas em extrema pobreza, viajantes, e pessoas em situagao de rua; ressalta-se a
fundamental ajuda da sociedade Passense com doagBes, para complementag3o de itens necessarios.

A Associacio Espirita Santo Agostinho, mantenedora do Albergue Noturno Dr. Manoel Patti — Projeto SOPA
MARIETA CINTRA, através de sua gestora considera que a prestacéo de servigos do més foi satisfatoria.

llmo. 5. Rodrigo Rodrigues




. 30/09/2021 07:56

<

Banco do Brasil

'@ I Consultas - Extrato de conta corrente

Empiesa

Cliente - Conta atual

G3363007480732461
30/09/2021 07:54:10

Agéncla 194-5
Conta corrente  65852-9 SOPA MARIETA CINTRA
Perlodo do .
extrato Més atual
Langamentos
Dt. Pt' Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
30/08/2021 0000 00000 000 Satdo Anterior 0,00C
08/09/2021 0194 99015 870 Transferéncia recebida 550.194.000.063.460 3.31649C 3.316,49C
08/09 0194 63460-3 FUNDO M A SOCI
22/08/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 92.201 735,34 D 2.581,16C
22/09 12:40 NILSON MARQUES COSTA EIREL
28/09/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.801 2.581,15D 0,00C
104 0141 007023510000123 COMERCIO DE A
30/09/2021 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo p,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2021
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JE678560 JOSE S CARDOSO.

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.28#Itemplatel~2Fconsultas~2F009-2.bb

1n
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usowaausscosmenent | 20 ANAMEAAMETR IR

RUA DOIS DE NOVEMBRO. 123 - Bairro CENTRO |, CHAVE DE ACESSO
PASSOS - MG - CEP 7.900-128 PRENTADS 3121 0918 8623 3600 0129 5500 1000 0017 1710 0569 4998

Fone (35) 3521-1225

N 000.001.717 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

SERIE 1
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA 1/1 gov.or'p
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERC. ADIQ.TERC. SUJ. 8T 131214346529453 20/09/2021 09:54:12
TNSCRICAO ESTADUAL, TNSCR_ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNEJ
0022217450018 18.862.336/0001-29
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPE DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO ESPIRITA SANTO AGOSTINHO 23.283.468/0001-36 20/09/2021
ENDERECO NUMERO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
GONCALVES DIAS 397 CENTRO 37.900-138
MUNICIPIO FONEFAX OF TNSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
PASSOS (35)3521-6150 MG
FATURA
[ 001. Venc: 01/10/2021, Valor: 735.34
CALCULO DO IMPOSTO
BASE OE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 735.34
UALOR DO TRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DOTFI | VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 735,34
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ; RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT “PLACA VEICULO[ UF CNPI/CPF
9 - Sem frete
ENDERECO MUNICIPIO Ur TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
oD DESCRIC'AO DO PRODUTO / SERVICO cOD BARRAS | NOnsi | csT [crop| UN | QTDE | (aivimio | V-TOTAL [ BCicwms [V icms e
34 | CARNE MOIDA KG 02013000 | 060 |s405 | KG 20,000 19,90 398,00 0,00 000| o
Total aproxsmado dos tributos 125,17
676 | LINGUICA TOSCANA KG loelauno | 000 | 5405 | KG 10,000 14,90 149,00 000 00| o0
Total aproximado dos tributos 46,86
24 | PERNIL DIANTEIRO KG 02031000 | 060 | 5405 | KG 9.966 18,898 188,34 0,00 000| aon
Total aproximado dos tribulos 59,23
DADOS ADICIONAIS
TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADD AD FISCO
Total aproximado de tributos federais, estaduais, municipais 231,26
RECEBEMOS DE NILSON MARQUES COSTA EIRELI - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
NF-¢
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000.001.717
SERIE |




. 22/09/20=1 12:40 Banco do Brasil

§

’ (G3342212209340381
l»% : Emissdo de comprovantes - 30 nivel 22/09/2021 12:41:06
MPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.06
0194500194 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: SOPA MARIETA CINTRA
AGENCIA: 0194-5 CONTA: 65.852-9

SOBRE A TRANSACAO
...................... [y

ID: E6000000020210922115335259155816
CNPJ DO PAGADOR: 23.283.468/0001-36
VALOR: 735,34
DATA: 22/089/2021 - 12:4@:12

PAGO PARA: Passos Carnes
CNP]: 18.862.336/0001-29

CHAVE PIX: 18862336000129

INSTITUICAO: ©1727929 CCLA ALTO PARANAIBA, NOROE
AGENCIA: 5171 - CONTA: 0000000DPOODPO806803
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$ 10,00,

Notificacao enviada em: 22/09/2021 - 12:40:13

DOCUMENTO: 092201
AUTENTICACAO SISBB: C.ESD.A1F.047.4CC.767

Transagéo efetuada com sucesso por: JE678558 MARINILCE MOURA DA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,3.24#/emplate/~2F consultas~2F869-1.bb



NF-g
N° 3925

SERIE: 1

‘ RECEBEMOS DE COMERGCIO DE ALIMENTOS SUPER SAQ FRANCIEC 05 FRODUT DS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDIGADA AD LADD ‘

'DATA DE RECEBIMENTO

DANFE CONTROLE DO FISCO
i DOCUMENTO AUXILIAR
COMERCIO DE ALIMENTOS SUPER SAO FRANCISC DE NOTA FISCAL \ ‘ “ \ \ l \
RUA GOIMBRAS, 522 COIMBRAS ELETRONICA
PASS0S - MG 0 - ENTRADA LT_‘, CHAVE DT ACCOS0
1-SAIDA
CEP: 37904278 312109070235100001 23550010000039251 000068538
FONE: 3535269492 SERIE Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
RO bE1 www.nfe.fazenda.gov.brlportal ou no site da Sefaz
\ | Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAO PFROTOGOLO DE AUTORIZAGAQ DE USD
VENDA DE MERCAD. ADQ. OU REC. TERC. C/'§ B  |131214355025089 - 27/09/2021 17:4638
INSCRIGAQ ESTADUAL == NSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJICPF
4793168020008 07.023.510/0001-23
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ [ CRF DATA EMISSAD
ASSOCIACAO ESPIRITA SANTO AGOSTINHO 23.283.468/0001-36 27/09/2021
ENDERECO BAIRRO ! DISTRITO CEP DATA ENTRADA | SAIDA
RUA GONCALVES DIAS, 397 LCEN‘II RO 37900138 2710812021
MUNICIFIO FONE | FAX uF INSCRIGAD ESTADUAL HORA ENTRADA | SAIDA
PASSQOS 35352161 50___ o MG - 1_7'.31
FATURA / DUPLIGATA * )
EENC!MENTO{S)Z 27/09/2021 - 2.581,15 J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS BUBET. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
558,50 39,10 0,00 0,00 2.581,15

VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TUTAL DO IPI VALDR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.581&

TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS

(oNE [ RAZAD SOCIL (FRETEPORCONTA | CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO UF CNPJ 1 CPF R
ASSOCIACAO ESPIRITA SANTO AGOSTINHO 0 — Emitente l 23.283.468/0001-36
ENDEREGO MUNICIPIO uF INSCRIGAC ESTADUAL

RUA GONCALVES DIAS PASSOS MG [ISENTO

GUANTIDADE ESPECIE MARGA NUMERAGAO PESO BRUTO PESD LIGUIDO
250

DADOS DO PRODUTOS | SERVICOS

@ea DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS nemish | cst | cropl uni | quanT. umfgo DESC ‘4’5‘;2': L}’@ﬁ%z —ﬁcﬁgﬂ?ﬂ i &";’QT i Ic‘:‘ﬂ“? m;i
018570 | OLEO CANOLA SALADA S00ML PET 15141810| 08B0 | 5405 | LNDOOY 26| 11,9000 0.4 aasd 20340 o,d o,oa a.uj 0, ood 00 0d
015013 |SAL REF SOSAL 1KG MARINHO asotop11]| ono | 5102 | unooot 20l teeod 000 38,80 2ar]  S9Aq 0,0 2,78 fie ood 7oy 0
023122 |ACUGAR CRISTAL DE MINAS 5KG y7a1a000| 060 | 5405 | UNODDY 5| 1ssend oo 2308 230,89 0,00 0.00 0,00 0.00 ond ood  od
08888 |FAR.TRIGO SANTO GRAND 1KG 11otooe] ooo | 5102 | UNoooY 0|  assed o 19,7 1o 11970 0,00 8,38 0.4 ood  7od  od
014613 |LEITE UHT BLINK LT DESNATADO o4aiioio| ooa | G102 | unooot 10|  a26sod oo asgog  3ve0q  399.00 ood 2793 0,00 ool  7od  od
136764 | MAC.TODESCHIN| SEMOLA 500GR PADRE NOSSO | 19021100] 050 | 540 | UNGODT | 27900 0.0 55,84 55.81] o.00 0,00 0.00 o.00 ool ood 0
16845 |MOLHO FUGHI 300GR TRAD SAGHE 2t0320%0] 080 | 5405 | UNDDOY 20 18000 o000 39,60 39,84 o.00 0.00 o.00 0,0 opd ood 0
000355 | GARNE FGO CONGELADO KG ozo7i4on| o080 | 5408 | KenoDt sooon|  io4sod 000 soasd 52450 0.0d 0,00 0,00 0.4 oed ood  od
000516 |FLV3.BATATA GRAUDA KG o7aian0| odo | 102 | koot sooon|  zeeo 0,00 140,5 148,50 o0d 0.00 0,00 0,00 oo 00n  od
000538 |FLV3.CEBOLA GRAUDA groaioie| 040 | 5102 | Kaoom zo000] 18000 000 39,8 3p.81l 0.01 0,00 0,00 0,00 ood ooff od
100088 | CARNE BOY PATINHO KG a2013000| opo | 5408 | Koot soonl 34533 oo 103,6 193,64 0,00 0,08 0,00 .04 ood o0od o
000013 | CARNE FGO PEITO 5 0SSO KG ozariaon| 080 | 5408 | KG0ODY 0000  1egood 000 379, 179,80 0.01 0,00 0,00 0,00 ood oo  od
034544 | OVOS BANDEJA € 30UN ado72100| oda | 50z | unoaos | 1zsood 004 180, 180,60 0.0 0,04 0,00 0,00 ood oo  od
|

CALCULO DO IS5QN

‘ INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS l BASE DE CALCULO DO ISSQN l VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

s
INFORMACOES COMPLEMENTARES
BASE ST: 0,00 - ICMS ST: 6,00 - VALOR FCP 8T: 0,00 - TRIBUTQS APROX: 108,41 (4,20%) FONTE: IBPT

—_—

(RESERVADO AQ FISGO ]
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20/09/2021 -  AUTOATENDIMENTO - ©9.27.37
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SOPA MARIETA CINTRA
AGENCIA: 0194-5 CONTA: 65.852-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SOPA MARIETA CINTRA
BANCO: 104 - CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0141-4 - PASSO0S

CONTA: 406-7

FAVORECIDO: COMERCIO DE ALIMENTOS SUPER SAO FRA
CPF/CNPJ: 07.023.510/0001-23

VALOR: R$ 2,581,15
DEBITO EM: 28/09/2021

DOCUMENTO: @92801
AUTENTICACAO SISBB: 9.D99.FDC.965.92E.86C

Transacao efetuada com sucesso por: JEG78559 MARINILCE MOURA DA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.284#/template/~2Fconsultas~2FB869-1.bb




